
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

海自八戸（４）格納庫新設土質調
査
青森県八戸市
R4.7.8～R4.9.30
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年7月7日

日本基礎技術（株）東
北支店
宮城県仙台市若林区荒
井６ー２ー１２

9120001072753 一般競争入札 8,945,190円 7,293,000円 81.53%

三沢外（４）電源施設等新設土質
調査
青森県三沢市、上北郡六ヶ所村
R4.7.22～R4.9.30
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年7月21日

日本基礎技術（株）東
北支店
宮城県仙台市若林区荒
井６ー２ー１２

9120001072753 一般競争入札 6,908,680円 6,446,000円 93.30%

三沢（４）舗装改修等測量調査
青森県三沢市
R4.7.14～R4.10.31
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年7月13日
北村技術（株）
青森県弘前市大字神田
４ー１ー２１

9420001009782 一般競争入札 5,124,431円 3,498,000円 68.26%

空自大湊（４）宿舎改修建築設計
青森県むつ市
R4.7.6～R4.11.30
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年7月5日

（株）八洲建築設計事
務所
青森県青森市松原３ー
１４ー１３

8420001002160
一般競争入札
(総合評価）

4,821,811円 3,960,000円 82.13%

空自大湊（４）宿舎改修設備設計
青森県むつ市
R4.7.6～R4.11.30
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年7月5日

（株）二十一設計
神奈川県横浜市西区平
沼１ー３９ー３　三石
ヨコハマビル

7020001031011
一般競争入札
(総合評価）

8,705,305円 8,635,000円 99.19%

王城寺原（Ｒ４）支援施設改修等
建築その他工事
宮城県加美郡色麻町
R4.7.13～R5.3.15
建築一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年7月12日
丸か建設（株）
宮城県加美郡加美町字
赤塚３７

6370201002380
一般競争入札
(総合評価）

52,261,580円 52,250,000円 99.98%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

（1／3）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

弘前（4）給汽管改修土木設計
青森県弘前市
R4.7.13～R4.11.30
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年7月12日

（株）オオバ　東北支
店
宮城県仙台市青葉区二
日町１４－４

9013201001170
一般競争入札
(総合評価）

5,501,201円 4,851,000円 88.18%

弘前（4）給汽管改修設備設計
青森県弘前市
R4.7.13～R4.11.30
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年7月12日
苓北設備設計（株）
青森県八戸市大字田向
字檀ノ平１０ー１６

2420001006761
一般競争入札
(総合評価）

4,427,792円 4,290,000円 96.89%

山田（4）防災施設整備測量調査
岩手県下閉伊郡山田町
R4.7.14～R4.12.20
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年7月13日
（株）マドック
宮城県大崎市古川江合
錦町２ー１ー３

2370201000561
一般競争入札
(総合評価）

37,558,163円 30,800,000円 82.01%

山田（4）防災施設整備土質調査
岩手県下閉伊郡山田町
R4.7.14～R4.12.20
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年7月13日

千葉エンジニアリング
（株）
千葉県千葉市美浜区稲
毛海岸２ー１ー３１

2040001004531
一般競争入札
(総合評価）

26,928,038円 23,430,000円 87.01%

青森外（4）隊舎改修等建築設計
青森県青森市、秋田県男鹿市
R4.7.21～R5.2.28
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年7月20日
マン・テック（株）
宮城県仙台市青葉区上
杉１ー１６ー８

9370001010424
一般競争入札
(総合評価）

4,524,199円 2,860,000円 63.22%

青森（4）隊舎改修設備設計
青森県青森市
R4.7.21～R4.11.30
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年7月20日
（株）企画設備設計
宮城県仙台市泉区八乙
女中央３ー１１ー１６

2370001000596
一般競争入札
(総合評価）

18,299,151円 16,500,000円 90.17%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
公共工事の名称、場所、期間及び

種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号

付紙様式第１

（2／3）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

仙台（4）庁舎新設等建築設計
宮城県仙台市
R4.7.21～R5.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年7月20日
（有）みやび建築工房
宮城県仙台市若林区荒
町１４９－１－２０２

9370802001919
一般競争入札
(総合評価）

15,145,348円 12,408,000円 81.93%

仙台外（4）庁舎新設等設備設計
宮城県仙台市、東松島市、福島県
双葉郡川内村
R4.7.22～R5.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年7月21日
苓北設備設計（株）
青森県八戸市大字田向
字檀ノ平１０ー１６

2420001006761
一般競争入札
(総合評価）

16,422,384円 15,950,000円 97.12%

大滝根山（4）警衛所新設土質調
査
福島県双葉郡川内村
R4.7.30～R4.11.30
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年7月29日

大和探査技術（株）東
北営業所
宮城県仙台市宮城野区
福室２ー８ー１７ー３
０５

8010601025692 一般競争入札 2,218,613円 1,749,000円 78.83%

仙台外（4）庁舎新設等土木設計
宮城県仙台市、東松島市
R4.7.28～R5.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年7月27日

（株）復建エンジニヤ
リング　東北支社
宮城県仙台市青葉区二
日町１１－１１

3010001056450
一般競争入札
（総合評価）

11,345,986円 10,780,000円 95.01%

三沢（4）訓練施設等改修設備設
計
青森県三沢市
R4.7.30～R5.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年7月29日
（株）ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町
２ー７ー１３

3220001006995
一般競争入札
（総合評価）

14,982,206円 14,740,000円 98.38%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

付紙様式第１

（3／3）


